
Pædagogisk assistent/medhjælper til HolmeÅHuset,
Starup Børnehave

HolmeÅHuset søger en pædagogisk assistent snarest muligt. Vi søger en medhjælper, der har lyst
til at tage ansvar og blive en del af vores lille dagtilbud. 
Om os: HolmeÅHuset er en del af Agerbæk Skole og Starup Børneby og er beliggende i
naturskønne omgivelser i Starup, lige ved skolen. Vi har 42 børn i børnehaven og 9 vuggestuebørn.
Børnehaven er aldersopdelt, og vi forventer, at du har lyst til at arbejde med alle aldersgrupper.
Stillingen er lige nu i gruppen med børnehavebørn.
Vores værdier:

Glæde●

Læring●

Ansvar●

Dannelse●

Vi vægter disse værdier højt og skaber sammen med skolen en helhed, hvor børn, forældre og
medarbejdere skaber et GLAD børneliv.
Du vil komme til at være en del af en velfungerende børnehave hvor hverdagen med læringsrige
aktiviteter for børnene er i højsædet. Vi arbejder med pædagogiske læreplaner - et fagligt værktøj,
der giver os mulighed for at planlægge aktiviteter året rundt, hvor der både er plads til det enkelte
barns udvikling og gruppens. Vi tror på planlægning, refleksion og evaluering af de faglige opgaver,
så vi kan lære, udvikle og blive endnu bedre. Vi tror på vigtigheden af at alle børn har betydning i
fællesskabet og arbejder meget med børnenes relationer.
Vi er 6 pædagoger, 1 pædagogisk assistent og 2 medhjælpere, der lige nu sørger for at det for
børnene bliver til dejlige dage med leg, fordybelse og læringsmuligheder. Da vi er en lille
personalegruppe, vægter vi dialog, tillid og ansvar meget højt. Vi bruger nærmiljøet meget - har
smuk natur lige uden for døren, en fantastisk legeplads med udeværksted og bålplads og skole og
sfo som nabo. Vi afholder 1 aftenmøde månedligt, der vil være en pædagogisk dag årligt og vi har
fælles arrangementer i børnehaven og børnebyen, hvor deltagelse også er nødvendig.
Læs mere om vores skønne sted på www.agerbækskole-starupbørneby.dk og om Varde
Kommunes børnesyn på www.vardekommune.dk. 
Der indhentes straffe- og børneattest ved ansættelse. Løn i forhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 17 juni 2026. Samtaler forventes afholdt mandag den 22. juni.
Har du lyst til at vide mere eller komme på besøg, så ring til daglig leder Tenna Rude Duedal på
2297 8696. Vi glæder os til at høre fra dig.
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